SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Minas Gerais,81 Bairro Alto do Cruzeiro- Jgaporã/Bahia CEP:6490-000

CNPJ: 57.454.875/0001-80 - e-mail:educa@lgapora.ba.gov.br

PORTARIA Nº 52 DE 19 DE MAIO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IGAPORÃ, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais;

RESOLVE:

Art.lº- Conceder licença Prêmio de 12/05/2025 à 09/08/2025 para a Servidora
SANTINHA FERNANDES SEIXAS DE SOUZA lotada na Escola Municipal Coronel
Olímpio Cunegundes das Neves.

Art.2º- Esta Portaria passa a vigorar com efeito retroativo a partir do dia 12/05/2025,
revogando-se as disposições em contrario.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de lgaporã, em 19 de maio de 2025.

Newto

Prefeito Municipal

Ednea Azevedo Brito Chaves

Secretária Municipal de Educação

.• uod I iDUêÃçAo

J

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}